
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

 finanšu komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2025. gada 18. februārī                                                                     Nr. 1 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst.14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Juris Atstupens (sēdē piedalās no plkst. 14.04), Lolita Greitāne, Eleonora 

Obrumāne 

 

Sēdē nepiedalās Sarmīte Leščinska – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, Ludzas 

novada Sociālā dienesta vadītāja Lilita Gorbunova-Kozlova, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne 

Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Līga Mežule, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Mareks Bulis, 

informāciju tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumiem darba kārtībā iekļaut 6 (sešus) papildu jautājumus. 

 

Aicaina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumiem. 

 

Balsošanas rezultāti: 

 

1.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 35.punktu (lēmuma projekts “Par apbūvētas zemes vienības 

Lejas iela 14, Ludza,  Ludzas novads  pārdošanas cenas apstiprināšanu”).     

 

2.priekšlikums 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 36.punktu (lēmuma projekts ”Par apbūvētas zemes vienības 

Pīlādžu iela 19, Ludza,  Ludzas novads  pārdošanas cenas apstiprināšanu”). 

 

3.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 37.punktu (lēmuma projekts ”Par apbūvētas zemes vienības 

Meldru iela 44, Ludza,  Ludzas novads  pārdošanas cenas apstiprināšanu”). 

 

4.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 38.punktu (lēmuma projekts ”Par apbūvētas zemes vienības 

Baznīcas iela 42, Ludza,  Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu”).              

 

5.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 39.punktu (lēmuma projekts “Par nekustamā īpašuma  

Rūpniecības iela 4D, Ludza, Ludzas novads  izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu”). 

 

6.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 40.punktu (lēmuma projekts ”Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, 

Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu”). 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansiālā atbalsta piešķiršanu. 

2. Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā. 

3. Par dalību ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātes 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” izsludinātajā atklātu 

projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

4. Par dalību ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātes 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” izsludinātajā atklātu 

projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

5. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 28. augusta lēmumā Nr. 321 

“Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu iesniegumu 

konkursā”” (protokols Nr.10, 17.§). 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Biedrībai “SPORTA KLUBS 

“KUORSOVA”” LEADER projekta “Disku golfa parka “Malnova” izveide Malnavā, 

Ludzas novadā” īstenošanai. 

7. Par aizņēmumu projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas 

teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanai. 

8. Par Kārsavas vidusskolas internāta, sporta zāles un stadiona nomas maksu. 

9. Par asenizācijas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Ludzas novada pagastu apvienību 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

administratīvajās teritorijās. 

10. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 28, Zilupe, 

Ludzas novads. 

11. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 40, Zilupe, 

Ludzas novads. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Skolas iela 15, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Biržas iela 16, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par dzīvokļa Nr.6, Brīvības iela 9B, Zilupe, Ludzas novads ½ domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai. 

16. Par apbūvētas zemes vienības 0,0688 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0810, 

Aizsargu iela 15, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,0476 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0293, Elejas iela 6, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

18. Par apbūvētas zemes vienības 5490 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 0102, 

“Alniņi”, Evertova, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

19. Par apbūvētas zemes vienības 6,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 002 0166, 

“Ķiršziedi”, Antiži, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,76 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848 006 

0125, Ciblas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,9717 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 

006 0178, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,48 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 011 

0096, “Krastiņi”, Dzierkaļova, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

23. Par zemes vienības “Sala”, Malnavas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

24. Par apbūvētas zemes vienības “Romāni”, Savelinki, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts 

Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts 

Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts 

Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Debespuses”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Ežmala”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Latgales iela 113, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

31. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas HD3088 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, Zilupe, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

33. Par Kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu. 

34. Par saistošo noteikumu Nr.__/2025 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu.  
 

Papildu darba kārtība: 

35. Par apbūvētas zemes vienības Lejas iela 14, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

36. Par apbūvētas zemes vienības Pīlādžu iela 19, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

37. Par apbūvētas zemes vienības Meldru iela 44, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

38. Par apbūvētas zemes vienības Baznīcas iela 42, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4D, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3 Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads, izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

 

   Plkst. 14.04 Juris Atstupens piedalās sēdē. 

1.§ 

Par finansiālā atbalsta piešķiršanu 

 

Ziņo: Lilita Gorbunova-Kozlova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par finansiālā atbalsta piešķiršanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam                        

Investīciju plānā 

 

Ziņo: Lilita Gorbunova-Kozlova 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ludzas novada 

attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

 

3.§ 

Par dalību ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) 

aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” izsludinātajā 

atklātu projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dalību ELFLA intervences 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” (LA19) aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas 

attīstību sekmējošas iniciatīvas” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

4.§ 

Par dalību ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) 

aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” izsludinātajā 

atklātu projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dalību ELFLA intervences 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” (LA19) aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas 

attīstību sekmējošas iniciatīvas” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

5.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 28. augusta lēmumā Nr. 321 

“Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu konkursā”” (protokols Nr.10, 17.§) 

 

Ziņo: Ilona Igovena 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2024. gada 28. augusta lēmumā Nr. 321 “Par 

piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā 

projektu iesniegumu konkursā”” (protokols Nr.10, 17.§)" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Biedrībai “SPORTA KLUBS 

“KUORSOVA”” LEADER projekta “Disku golfa parka “Malnova” izveide Malnavā, 

Ludzas novadā” īstenošanai 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu Biedrībai “SPORTA KLUBS “KUORSOVA”” 

LEADER projekta “Disku golfa parka “Malnova” izveide 

Malnavā, Ludzas novadā” īstenošanai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

 

7.§ 

Par aizņēmumu projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas 

teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanai 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta “Lielā 

Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas teritorijas 

labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanai" un virzīt tālākai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

izskatīšanai domei. 

 

 

8.§ 

Par Kārsavas vidusskolas internāta, sporta zāles un stadiona nomas maksu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Kārsavas vidusskolas internāta, 

sporta zāles un stadiona nomas maksu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

 

9.§ 

Par asenizācijas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Ludzas novada pagastu apvienību 

administratīvajās teritorijās 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par asenizācijas pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu Ludzas novada pagastu apvienību 

administratīvajās teritorijās" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

10.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 28, 

Zilupe, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 28, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

 

 

11.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 40, 

Zilupe, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 40, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

 

12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Skolas iela 15, Ludza, Ludzas novads, nodošanu     

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Skolas iela 

15, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Biržas iela 16, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Biržas 

iela 16, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

 

14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Kuļņeva 

iela 1, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

15.§ 

Par dzīvokļa Nr.6, Brīvības iela 9B, Zilupe, Ludzas novads ½ domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa Nr.6, Brīvības iela 9B, 

Zilupe, Ludzas novads ½ domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

16.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,0688 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0810, 

Aizsargu iela 15, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 0,0688 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0810, Aizsargu iela 

15, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,0476 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                  

6801 001 0293, Elejas iela 6, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 0,0476 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0293, 

Elejas iela 6, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

18.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 5490 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 0102, 

“Alniņi”, Evertova, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 5490 m2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 0102, “Alniņi”, 

Evertova, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

19.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 6,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 002 0166, 

“Ķiršziedi”, Antiži, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 6,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 002 0166, “Ķiršziedi”, 

Antiži, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,76 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848 006 

0125, Ciblas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 4,76 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848 006 0125, 

Ciblas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,9717 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 

006 0178, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 0,9717 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0178, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,48 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 011 

0096, “Krastiņi”, Dzierkaļova, Salnavas pagasts, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 2,48 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 011 0096, 

“Krastiņi”, Dzierkaļova, Salnavas pagasts, Ludzas novads, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

nodošanu atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

23.§ 

Par zemes vienības “Sala”, Malnavas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Sala”, Malnavas 

pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

24.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Romāni”, Savelinki, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 

“Romāni”, Savelinki, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts 

Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Janīnas 

Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts Ludzas novads, 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

 

 

26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts 

Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Janīnas 

Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts Ludzas novads, 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts 

Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Janīnas 

Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts Ludzas novads, 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Debespuses”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Debespuses”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

domei. 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ežmala”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ežmala”, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Latgales iela 113, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Latgales 

iela 113, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola 

un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

31.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas 

HD3088 nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par kustamās mantas – pasažieru 

autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas HD3088 nodošanu 

atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu" 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, Zilupe, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, 

Zilupe, Ludzas un virzīt tālākai izskatīšanai domei.novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu" 

 

 

33.§ 

Par Kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par Kustamās mantas pārdošanu par 

brīvu cenu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

34.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2025 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes                    

2024. gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Lolita Greitāne, Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.__/2025 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

 

35.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Lejas iela 14, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības Lejas 

iela 14, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

36.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Pīlādžu iela 19, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības Pīlādžu 

iela 19, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

37.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Meldru iela 44, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības Meldru 

iela 44, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

 

 

38.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Baznīcas iela 42, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 

Baznīcas iela 42, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4D, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Rūpniecības 

iela 4D, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3 Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads, izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.3 Biržas iela 

24, Ludza, Ludzas novads, izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Sēdi slēdz plkst. 15:02 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                  E.Mekšs 

                                                                                                                                                                                                                                                               

Protokoliste                                                                                                         I.Vonda 


